
Bezirk Rems Pokal 2023/24

Jungen 19 A-Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Endrunde im Pokalwettbewerb findet am 08.06.2024 in Plüderhausen statt.

Spielleiter-Kontakt: Dach, Andreas, Benningerstr. 72, 71336 Waiblingen, Mobil: 01578 5316292, Tel.: 07151 9444680, andreas.dach@web.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

08.06.2024
08.06.2024

10:00
10:00

201
202

SV Plüderhausen
GTV Hohenacker

SC Urbach
VfR Birkmannsweiler

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Do.
Fr.

16.04.2024
17.04.2024
18.04.2024
26.04.2024

19:30 v
19:00 v
18:30 v
19:00

101
104
102
103

TB Beinstein
TV Mögglingen
SV Plüderhausen
SC Fornsbach

VfR Birkmannsweiler
SC Urbach
SG Bettringen
GTV Hohenacker

0:4
2:4
4:1

0:4 NA
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